
ZARZĄDZENIE NR 211/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
885 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2015 r., 
poz. 1515) oraz § 15 ust. 2 uchwały Nr III/9/14 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 grudnia 2014 roku 
w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2015 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2015 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2015 rok do Uchwały Budżetowej Nr III/9/14 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 29 grudnia 2014 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 24 583 682,22 zł., 
planowane wydatki 24 141 729,22 zł., planowana nadwyżka 441 953,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 87168938-8DAC-49AE-B62C-3BFCD7078F53. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 211/15 z dnia 30.11.2015 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 19 008,002 394 760,00 2 375 752,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 20 000,00 1 827 700,001 847 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 824 800,00 - 20 000,00 1 804 800,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
400,00 38 500,0038 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
25 600,00 - 1 500,00 24 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 12 500,00 1 900,00 14 400,00

85216 Zasiłki stałe - 2 800,00 167 500,00170 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 169 100,00 - 2 800,00 166 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 178,00 174 448,00174 626,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 171 325,00 - 178,00 171 147,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 570,00 13 670,0010 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
10 100,00 3 570,00 13 670,00

24 602 690,22 24 583 682,22- 19 008,00Razem:

Id: 87168938-8DAC-49AE-B62C-3BFCD7078F53. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 211/15 z dnia 30.11.2015 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,001 917 800,00 1 917 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 193 700,00193 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 6 000,00 11 000,00

4270 Zakup usług remontowych 45 500,00 - 6 000,00 39 500,00

630 Turystyka 0,002 027 874,07 2 027 874,07

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 2 021 874,072 021 874,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 618,00 230,00 3 848,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 - 100,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 503,07 - 130,00 54 373,07

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00378 250,00 378 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 314 100,00314 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 080,00 650,00 4 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 700,00 2 730,00 13 430,00

4270 Zakup usług remontowych 19 392,00 - 3 770,00 15 622,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 390,00 390,00

710 Działalność usługowa 0,00193 400,00 193 400,00

71035 Cmentarze 0,00 14 070,0014 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 20,00 3 980,00

4260 Zakup energii 500,00 20,00 520,00

750 Administracja publiczna 0,003 018 441,46 3 018 441,46

75011 Urzędy wojewódzkie - 4 830,00 77 820,0082 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 671,00 - 5 030,00 54 641,00

4300 Zakup usług pozostałych 630,00 200,00 830,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 510,00 2 511 118,002 513 628,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 346 980,00 - 12 270,00 1 334 710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 500,00 - 5 000,00 28 500,00

Id: 87168938-8DAC-49AE-B62C-3BFCD7078F53. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 35 000,00 - 5 600,00 29 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 250,00 100,00 1 350,00

4260 Zakup energii 70 000,00 - 10 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 217,00 26 000,00 170 217,00

4410 Podróże służbowe krajowe 21 820,00 3 000,00 24 820,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 - 450,00 1 550,00

4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 - 1 890,00 8 610,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 700,00 2 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

7 010,00 1 900,00 8 910,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 370,00 113 670,00112 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 600,00 1 600,00 102 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 700,00 - 230,00 6 470,00

75095 Pozostała działalność 5 970,00 61 590,0055 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 970,00 1 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 970,00 4 000,00 13 970,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 250,00 1 000,00 21 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00370 555,00 370 555,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 220 110,00220 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 300,00 - 70,00 147 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 800,00 40,00 3 840,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 430,00 30,00 2 460,00

801 Oświata i wychowanie 0,005 999 308,94 5 999 308,94

80104 Przedszkola 0,00 968 856,00968 856,00

4220 Zakup środków żywności 58 500,00 - 500,00 58 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 500,00 1 300,00

80110 Gimnazja 31 050,00 1 171 128,661 140 078,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 738 500,00 13 500,00 752 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 651,00 2 650,00 145 301,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 500,00 800,00 20 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 255,00 10 000,00 17 255,00

Id: 87168938-8DAC-49AE-B62C-3BFCD7078F53. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 900,00 2 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 510,00 2 400,00 22 910,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 200,00 1 100,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 600,00 600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 40 000,00 165 000,00125 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 400,00 40 000,00 162 400,00

80120 Licea ogólnokształcące - 19 050,00 381 077,00400 127,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 800,00 - 3 500,00 10 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 000,00 - 13 500,00 219 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 - 500,00 5 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 800,00 1 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 50,00 50,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 400,00 - 700,00 700,00

80130 Szkoły zawodowe - 4 300,00 376 738,00381 038,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 000,00 - 2 600,00 46 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 500,00 - 300,00 6 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 - 1 300,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 100,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 20 000,00 15 000,0035 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 - 20 000,00 15 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 7 700,00 106 948,00114 648,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 - 100,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 100,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 3 300,00 4 000,00

4220 Zakup środków żywności 48 960,00 - 11 000,00 37 960,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 413 739,00413 739,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 639,00 3 000,00 247 639,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 000,00 - 6 000,00 8 000,00

Id: 87168938-8DAC-49AE-B62C-3BFCD7078F53. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4300 Zakup usług pozostałych 17 600,00 3 000,00 20 600,00

80195 Pozostała działalność - 20 000,00 58 854,0078 854,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 474,00 - 20 000,00 41 474,00

851 Ochrona zdrowia 0,00227 000,00 227 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 6 700,006 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 - 1 340,00 60,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 1 340,00 6 640,00

852 Pomoc społeczna - 19 008,002 893 760,00 2 874 752,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 2 000,002 000,00

4260 Zakup energii 0,00 800,00 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

800,00 - 800,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 20 000,00 1 811 700,001 831 700,00

3110 Świadczenia społeczne 1 772 210,00 - 20 000,00 1 752 210,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
400,00 38 500,0038 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 100,00 400,00 38 500,00

85216 Zasiłki stałe - 2 800,00 167 500,00170 300,00

3110 Świadczenia społeczne 169 100,00 - 2 800,00 166 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 178,00 294 448,00294 626,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 610,00 1 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 352,00 - 6 178,00 195 174,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 2 000,00 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 2 250,00 5 550,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 140,00 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 1 000,00 7 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 570,00 21 970,0018 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 400,00 3 570,00 18 970,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00227 152,00 227 152,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 118 550,00118 550,00

Id: 87168938-8DAC-49AE-B62C-3BFCD7078F53. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 5

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 - 100,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 000,00 800,00 84 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 800,00 - 250,00 15 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00 30,00 2 130,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00 - 80,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 - 400,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 438 344,89 5 438 344,89

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 256 880,00256 880,00

4260 Zakup energii 5 980,00 230,00 6 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 224 040,00 - 230,00 223 810,00

90095 Pozostała działalność 0,00 118 689,89118 689,89

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 1 700,00 4 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 700,00 - 3 550,00 32 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 064,00 - 3 320,00 6 744,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 524,00 60,00 2 584,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 904,00 100,00 23 004,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 570,07 2 160,00 24 730,07

4300 Zakup usług pozostałych 13 707,80 2 850,00 16 557,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00574 517,58 574 517,58

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 56 920,8256 920,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 434,42 - 203,00 16 231,42

4260 Zakup energii 860,00 100,00 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 990,00 103,00 8 093,00

926 Kultura fizyczna 0,00142 677,00 142 677,00

92695 Pozostała działalność 0,00 47 677,0047 677,00

4190 Nagrody konkursowe 1 770,00 210,00 1 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 800,00 - 210,00 38 590,00

24 160 737,22 24 141 729,22- 19 008,00Razem:

Id: 87168938-8DAC-49AE-B62C-3BFCD7078F53. Podpisany Strona 5



Id: 87168938-8DAC-49AE-B62C-3BFCD7078F53. Podpisany Strona 1



Id: 87168938-8DAC-49AE-B62C-3BFCD7078F53. Podpisany Strona 2



Id: 87168938-8DAC-49AE-B62C-3BFCD7078F53. Podpisany Strona 3



Id: 87168938-8DAC-49AE-B62C-3BFCD7078F53. Podpisany Strona 4



Id: 87168938-8DAC-49AE-B62C-3BFCD7078F53. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 211/15 z 30 listopada 2015 roku w sprawie zmian w
budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

I. ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 5 770,00 zł.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w:

rozdz. 85213 zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego znak: FB.BP.3111.328.2015.MJ z 26.10.2015
r. na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20
ustawy o pomocy społecznej – 2 200,00 zł,

rozdz.85228 zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.376.2015.MJ z 13.11.2015
r. - 3 570,00 zł.

II. ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 24 778,00 zł.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w:

rozdz. 85212 zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.290.2015.MJ z 12.11.2015
r. na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację
świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do
alimentów oraz na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów – 20 000,00 zł,

rozdz. 85213 zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego znak: FB.BP.3111.269.2015.MJ z 12.11.2015
r. na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz
zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków
publicznych – 1 500,00 zł,

rozdz. 85213 zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego znak: FB.BP.3111.328.2015.MJ z 25.11.2015
r. na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust.1 pkt 20
ustawy o pomocy społecznej – 300,00 zł,

rozdz. 85216 zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.311.2015.MJ z 25.11.2015
r. przeznaczone na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy
o pomocy społecznej – 2 800,00 zł,

w rozdz. 85219 zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.319.2015.MJ z
24.11.2015 r. na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na
wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym
wymiarze czasu pracy realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2015 – 178,00 zł.

III. PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W
RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ.

Dział 600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz. 60016 w celu zabezpieczenia
środków na utrzymanie dróg gminnych (zakup materiałów m.in. znaki drogowe).

Dział 630 TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz. 63003 w celu zabezpieczenia
środków na działania zw. z turystyką (tłumaczenia, projekt graficzny).

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków w rozdz. 70005 między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na
zakup materiałów, wykonanie przeglądu i ekspertyzy.

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

* Przeniesienie planu wydatków w rozdz. 71035 między paragrafami w celu prawidłowego

Id: 87168938-8DAC-49AE-B62C-3BFCD7078F53. Podpisany Strona 1



zaklasyfikowania wydatków zw. z utrzymaniem cmentarza.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz. 75011, 75023, 75075 i 75095 w
związku z zabezpieczeniem środków na działania promocyjne, pozostałe działania w administracji (m.in.
opłaty sądowe, usługi prawne) i prawidłowe zaklasyfikowanie wydatków w urzędzie.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz. 75416 - Straż gminna (miejska)
w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem wydatków w straży.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz. 80101, 80120, 80130, 80148 na
wniosek Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim, w rozdz. 80150 na wniosek Szkoły
Podstawowej, w rozdz. 80104 na wniosek przedszkola miejskiego w Stroniu Śląskim oraz zabezpieczenie
wydatków zw. z dowożeniem uczniów do szkół.

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz. 85153 w zw. z prawidłowym
zaklasyfikowaniem wydatków dot. zwalczania narkomanii.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz. 85205 i 85219 na wniosek
Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim.

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz. 85401 na wniosek Zespołu
Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 90004, 90095 w celu prawidłowego
zaklasyfikowania wydatków zw. z utrzymaniem zieleni, robotami publicznymi i zmianami Funduszu
Sołeckiego Sołectwa Stronie Śląskie – dot. przedsięwzięcia nr 4 ”Budowa punktu widokowego” z § 4210
na § 4300 – 500,00 zł.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 92105 w celu zabezpieczenia środków na zakup
energii w obiektach gminnych i zmiany Funduszu Sołeckiego Sołectwa Strachocin - przedsięwzięcie nr 1”
Promocja sołectwa Strachocin” z § 4300 na § 4210 – 103,00 zł.

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 92695 w celu prawidłowego zaklasyfikowania
nagród.

Ogółem kwota planu dochodów i planu wydatków budżetowych uległa zmniejszeniu o 19 008,00 zł.

Id: 87168938-8DAC-49AE-B62C-3BFCD7078F53. Podpisany Strona 2




